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Referat fra forældrebestyrelsesmøde 1. august 2024 i 
Myretuen 
Deltagere: 

Forældrerepræsentanter: 
Natascha Stoel. 
Maiken Andersen. 
Christina Ølgaard. Afbud. 
Lisette Rasmussen. Afbud.  

Medarbejderrepræsentanter: 
Stina Larsen. 
Lars Bjørn Petersen. 

Dagtilbudsleder og sekretær: 
Jeanette Stærk Larsen. 
 

Mødet var et konstituerende møde, hvor der skulle vælges formand og næstformand. 

1. Valg af formand og næstformand. 
Natascha Stoel er valgt som formand for bestyrelsen. Valg af næstformand 
foretages på næste bestyrelsesmøde. 
Lisette Rasmussen er suppleant for bestyrelsen. 
 

2. Drøftelse af frokostordning 2025 og 2026. 
Der skal træffes beslutning om hvorvidt børnehaven skal deltage i 
frokostordningen ”Sundt Frokostmåltid” i 2025 og 2026. Beslutningen træffes 
ifølge Dagtilbudsloven af forældrebestyrelsen. 
 
Bestyrelsen besluttede at forældrene til børnene i Myretuen skal høres, inden der 
træffes beslutning. Der gives en seddel med hjem, hvor forældrene kan 
tilkendegive om de ønsker at deltage eller ej. Derefter beslutter bestyrelsen om 
Myretuen deltager i frokostordningen. 
Bestyrelsen opfordrer forældrene, som deltager i madordningen, om at spørge 
pædagogerne om hvordan måltidet/frokostordningen fungerer i det daglige. Hvad 
spiser barnet og hvor meget, f.eks.. 
I dialogen blev der fremsat eksempler på hvorfor en frokostordning kan være en 
god ide, og også hvilke fordele der kan være, hvis børnehaven ikke har en 
frokostordning. 
Bestyrelsen formulerer sine tanker på den seddel, der gives med hjem. 

Mødet sluttede med en uformel snak, hvor vi blandt andet talte om ideer til at promovere 
Myretuen for at fastholde og tiltrække nye børn. 
Der blev også talt om eventuelle arbejdsdage med forældredeltagelse i børnehaven. 
Videre havde vi en dialog om, hvordan vi modtager børnene om morgenen, og om man 
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kunne skemalægge på en sådan måde, at det i højere grad var den samme voksne børn 
og forældre møder om morgenen. 

Næste møde afholdes torsdag den 12. september 2024, da svar på 
frokostordning har frist 13. september 2024.  
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